____                       __

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 053/2025

Inexigibilidade nº 018/2025

Termo de Contrato nº 063/2025

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento da Sede da Secretária Municipal de

Segurança Pública, suas diretorias e abrigar as instalações da Guarda Municipal e

outros.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL / SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SEGURANÇA PUBLICA

Contratada: AVAILSON BRITO CRUZ, CPF Nº 011.914.265-13

Vigência: 07/03/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), global.

Assinatura: 07 de março de 2025

Santana, 07 de  março de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal